
 

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br 

 
PORTARIA Nº. 019/2025, de 31 de março de 2025. 

 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder o gozo de férias regulares de 30 (trinta) dias, computados no 

período de 01/04/2025 a 30/04/2025, relativo ao período aquisitivo de 2023/2024, à 

servidora LISÂNGELA CRISTIANE SILVA SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 

***.830.514-**, matrícula nº 100402-2, ocupante do cargo efetivo de Recepcionista da 

Câmara Municipal de Acari/RN. 

  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Acari/RN, 31 de março de 2025. 

 

 

 

 

 

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO 

Presidente 

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br

		2025-03-31T08:44:41-0300
	PALOMA VITORIA DA SILVA BARACHO:06451103454




